
   
 

   

 

 
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.53.2021 
z dnia 19 sierpnia 2021roku  

 
w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu przygotowania, realizacji i rozliczania projektów o charakterze 
naukowym i projektów wspierających działalność naukową finansowanych ze środków 

zewnętrznych realizowanych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie  
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 w zw. z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 7 pkt 2 i 10 
Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie zarządza się, co następuje:   

 

§ 1  

1. Wprowadza się Regulamin przygotowania, realizacji i rozliczania projektów o charakterze 
naukowym i projektów wspierających działalność naukową finansowanych ze środków 
zewnętrznych realizowanych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 ma zastosowanie do projektów, które zostały wyłączone w § 2 
ust. 2 lit. b. Zarządzenia Rektora nr R.0211.18.2021 z dnia 12 marca 2021 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przygotowywania, realizacji i rozliczania projektów finansowanych ze 
środków zewnętrznych, realizowanych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie.  

 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Regulamin, o którym mowa w § 1 ust. 1 ma zastosowanie do projektów, których realizacja zostanie  

rozpoczęta po dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 
 

REKTOR 

 

            dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 


